Senv. Dioionminnion; Ririgenrialk

- Trasmesse: L S,le_g . X .
v Bt Mo

B ) l-Zeok

. I :-:uup,gul ﬁﬂﬁll‘ﬁ ;
sLEuliore Ammintsir i
3 Scﬂbﬂf@ H

CITTA DI RAGUSA
SETTORE X1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Compartecipazione allo spettacole
In data 9 0 DJ C. 2007 Denominato : “Danza sotto le stelle di Natale” Natale

[,
N 2007
N. %—‘]I ~ Settore X111

Data {1.[6»01

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. Joo} cap. 16591 MP. 686¢
FUNZ. 5 SERV. L INTERV. 3
IL RAGIONIERE

£

L’anno duemilasette, il giomo {# , del mese di dicembre nell’ufficio del Settore
XIII il Dirigente Dr. Santi Di Stefano ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che & consuetudine del Comune organizzare degli eventi in occasione delle festivita
natalizie per promuovere il pieno sviluppo culturale dei cittadini;

Vista la nota del 05.12.07 1 protocollo n. 93849 con la quale la sig.ra Terry D’ Antoni ,in qualitd di  +
direttrice del Centro Danza “DANZARIA” (Ass. Culturale Libellula) con sede a Ragusa in via
Cupoletti n. 27 b, propone al Comune, per giorno 23 dicembre 2007 a titolo gratuito, uno
spettacolo denominato “Danza sotto le stelle di Natale” Natale é... Arte, Cultura ;

Che trattasi di uno spettacolo di Danza, dalla classica alla moderna, alla contemporanea e alla hip
hop e che vedra I’ esibizioni degli allievi della scuola dai piti piccoli ai pitt grandi ai quali si
affiancheranno anche professionisti della danza,

Che ]la manifestazione non avra il carattere di una serata di gala o di uno spettacolo, ma bensi di una
festa dove gli spettatori sono invitati a partecipare a un momento intimo e gioioso per condividere
assieme |’ atmosfera magica ¢ serena del Natale;

Che per la realizzazione di tale iniziativa, la sig.ra Terry D’Antoni, con la su citata nota , ha
presentato un preventivo di spesa che comprende: spese SIAE, service audio e luci, presentatore,
servizio Vigili del Fuoco, targhe, pubblicitd, hostess e anmimazione e chiede che il Comune
compartecipi alla realizzazione della manifestazione suesposta sia con un contributo economico, sia
mettendo a disposizione gratuitamente una struttura idonea, nello specifico 1l Teatro Tenda ;
Considerato che 1’ iniziativa riscontra la volonta dell” Assessore al ramo, in quanto promuove , sia
la cultura della musica che della danza e che la stessa possa ottenere il riscontro della
cittadinanza, si ritiene opportuno compartecipare allo spettacolo  proposto dall’ Associazione
Culturale Libellula, mettendo a disposizione gratuitamente il Teatro Tenda, compreso il servizio
di sicurezza, e facendosi carico della voce di spesa relativa al servizio dei Vigili del Fuoco pari ad €
350,00;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visto 1’ art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale n.64 del 30.10.1997 che attribuisce al Dirigente la gestione
delle attivitd finanziare nell’ ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza,

w

DETERMINA

1. Di compartecipare, per le fatte premesse, allo spettacolo denominato “Danza sotto le stelle
di Natale” Natale &.....Arte, Cultura proposto, con nota n. 93849, dall” Associazione
Culturale “Libellula”, da tenersi il 23 dicembre 2007 presso il Teatro Tenda, con la
somma di € 350,00 relativa alla voce di spesa: servizio di vigilanza da parte dei Vigili del
Fuoco ;

2. Di rimborsare all’ Associazione Culturale “Libellula” con sede a Ragusa in via Cupoletti n.
27/b, lasomma di € 350,00 a presentazione di bollettino postale attestante il pagamento dei

Vigili del Fuoco;
3. Diimpegnare la somma complessiva di € 350,00 al cap. [[;5:@{ funz.¢3, serv.p2, int. §>imp. [ﬁ 63

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO L DIRI[GE]GTE
I’ ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO (Dr. Santi Di Stefano)
( Sig.ra Maria Augeri)




ki t
s o Ten e
3, e sl bR ._\.Jl AT SRR
<3
4

Da trasmattersi d/ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
q§perale, ai seguenti settori/uffici: III

.

IL DIRIGENTE
(Dr. Santi !Di Stefano)

i / R
‘s ; \. ¥
D”ﬁtﬂ?d%[ Qprt-ee LIRS Y i . H_’,//

il

D pre i [‘é.-“

&l
'
bt
-
o] e




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per laregolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°

comma, de] TUEL.

Ragusa if/(z /20 ¢z

TL RESPONSAEII/H DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale aftesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa ;72*9- DIC. 2%1
‘ ' 1L MESSO;,COMUNALLE
LhEsss NO T
{ Tagiia i s@cfl'?m

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento (%1 sumdlcato periodo di

| pubblicazione e cioé dal ﬂ DiC, 21]]” al 1R GEM 2008
Ragusa | 'ﬁ .| 'BEH. ‘gggg
' IL MESSO COMUNALE




